
UCHWAŁA NR IV/23/14
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy 
Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.), art. 291 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885ze zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania kwot 
dotacji należnej z budżetu Gminy Klimontów dla samorządowego zakładu budżetowego na 2015 r. dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie.

§ 2. Dotacje dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie ustala się według 
następujących stawek:

1) w wysokości 2,00 zł do 1 m3 ścieków z gospodarstw domowych,

2) w wysokości 1,50 zł do 1 m3 ścieków od pozostałych gospodarstw,

3) w wysokości 3,05 zł do 1 m3 ścieków wywożonych z gospodarstw domowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwala Nr XXXII/344/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorzadowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Id: FF2ED570-3544-4987-8721-375CE1C54193. Uchwalony Strona 1




